社会医療法人祥和会 広報コミュニケーショングループ  ☎084-975-3909 ［広報直通］

PRESS RELEASE      ■本資料は、福山市政記者クラブで配布しております。

２０１７年１０月２６日

報道関係各位

社会医療法人 祥和会

社会医療法人祥和会と医療法人社団梶尾会の

合併延期に関するお知らせ

去る２０１７年８月３０日、社会医療法人祥和会（理事長・大田泰正／本部:福山市沖野上町）と、医療法

人社団梶尾会（理事長・梶尾恭平／本部：福山市沖野上町）が、来る２０１７年１１月１日付で合併する旨、

お知らせいたしましたが、これについて下記の通り延期いたします。

記

①延期の理由

本合併の事務手続きに瑕疵があり、準備に万全を期すため。

➁今後の合併日程

 変更前 変更後

合併予定日(効力発生日) ２０１７年１１月１日 ２０１８年１月４日

③梶尾会が運営してきた「福山泌尿器病院」について

福山泌尿器病院は２０１７年１２月３１日をもって病院としての役目を終え、翌２０１８年１月４日より

「福山泌尿器医院」(診療所・病床なし)として開院します。

■本件についてのお問い合わせ
社会医療法人祥和会・広報コミュニケーショングループ

担当:島津 英昌

☎084-975-3909 [広報直通]  FAX084-926-6798

電子メール shimazu-hi@shouwa.or.jp